CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O  V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

Fone: 19 - 3885-7711 – 0800-7708-560 - 19 - 97417-1753 - e-mail:

dr.othniel@indaiatuba.sp.leg.br

1
REQUERIMENTO Nº ___ /2021

Requer a retirada da Moção 456/2021, que

“Congratula a Excelentíssima Senhora

Deputada Valeria Bolsonaro pela implantação

da Frente Parlamentar em Defesa dos Direitos

da Pessoa com Deficiência e Doenças Raras”.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 156, alínea “a”, do Regimento Interno desta egrégia

Casa Legislativa, requeiro a retirada da Moção 456/2021, que “Congratula a

Excelentíssima Senhora Deputada Valeria Bolsonaro”, de minha autoria.

Justificação

Justifico que por motivos de agenda a Deputada não conseguirá estar

presente na sessão para o recebimento da Moção a cima, assim sendo

opto pela retirada e apresentarei em nova oportunidade.

Sala das Sessões, em 08 de Novembro de 2021.

DR. OTHNIEL HARFUCH

Vereador

PROT-CMI 3095/2021
08/11/2021 - 14:17
RET 67/2021

mailto:dr.othniel@indaiatuba.sp.leg.br